
2022年 7月 12日(火) 

 

参加チーム 各位 

 

 

 

第 22回松山市少年ソフトボールリーグ連盟 

会長杯大会の開催の延期について 

 

 

 日頃は当連盟の運営、活動に対しましてご指導、ご鞭撻を賜り誠にありがとうご

ざいます。連盟加盟チーム一同厚く御礼を申し上げます。 

 

 さて、7月 16日(土)、17日(日)に開催を予定しておりました会長杯につきまし

て、現在、県内でコロナウイルスの感染が拡大している状況で大会を開催するかど

うか検討した結果、選手・保護者・関係者の安全を優先するために大会の開催を見

送る判断をしました。 

今後、秋口以降にグラウンド、審判員の調整を行い開催に向けて協議し、再度ご

案内させて頂きますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

松山市少年ソフトボールリーグ連盟 

事務局 白石 信二 

 


